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23 April 2021 

 
 
 
Dear  
 
Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received, 
on 25 March 2021.  Your request has been considered under the Freedom of Information Act 
2000.  
 
You requested:   
 

In your response (to the previous request MGLA120121-3772) you said 46 of the 85 new 
job roles are funded externally. Can you please explain what this means - does it mean the 
roles are not publicly/taxpayer funded? 
 
And are you able to tell me specifically which job roles are funded externally? 

 
Please find below the information we hold within the scope of your request. 
 
An externally funded post is a post that is funded by parties outside the GLA for a specific 
output which is implemented by the GLA. It is not funded by the core GLA council tax and 
business rates income. 
 
The 46 externally funded roles created in the 12 months to December 31 2020 are set out in the 
attached PDF document. 
 
If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the 
reference MGLA250321-9271. 

 
Yours sincerely  
 
 
 

 
Information Governance Officer 
 
If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the 
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at: 
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information  
 










